
UCHWAŁA NR XLVII/ 267 /2014
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Wysogotówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. ) Rada Gminy Kotlin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/ 154 /2009 Rady Gminy Kotlin z dnia 25 września 2009 r. w sprawie statutu 
sołectwa Wysogotówek ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 213, poz. 3676 ) § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 25. § 25 ust. 2. Zebranie jest ważne gdy bierze w nim udział minimum 5% mieszkańców sołectwa 
uprawnionych do głosowania. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności wymaganej liczby 
mieszkańców, przewodniczący zebrania niezwłocznie wyznacza drugi termin w tym samym dniu pół 
godziny później. W drugim terminie zebranie wiejskie obraduje i podejmuje uchwały bez względu na liczbę 
obecnych na zebraniu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: CB741536-E8EA-40EA-9114-D808DC75DB43. Uchwalony Strona 1




